平成 28年 4月 4日

全国環整連 適正処理推進部会 部会役員 様

全国環整連 適正処理推進部会

部 会 長  谷 山 紀 行

平成２８年度 第１回部会役員会開催のご案内

平素は当部会活動にご支援ご協力を頂き御礼申し上げます。

 さて、標記の会議を下記の日程にて開催いたしますので、ご出席いただきますようお

願い申し上げます。

記

１．日 時  平成２８年 ４月２１日（木）１４：００～

２．場 所  全国環整連 事務所

東京都中央区日本橋２－９－１ 竹一ビル４Ｆ

電話 ０３－３２７２－９９３９

３．内 容  (１) 平成 27年度活動報告及び平成 28年度活動方針(案)について

       (２) 新役員の決定

       (３) その他

※会議終了後、懇親会を予定していますので、ご参加の程宜しくお願い致します。

尚、平成２８年 ４月 ８日（金）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

返信先 適正処理推進部会 幹事 塩谷 徹

（㈱かんとーす）ＦＡＸ ０７７３－２３－６６７３

適正処理推進部会役員会

平成 28年 4月 21日（木）14：00～                 該当欄に○印

氏 名 役員会 懇親会 備 考

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

谷山(広島)部会長、塩谷(京都)幹事、足立(京都)副幹事

【現地支援委員会】 田中(岐阜)委員長、本長(広島)副委員長、松宮(福島)副委員長

溝口(岐阜)東海地区担当、山口(徳島)四国地区担当、田村(福岡)九州地区担当

【地区担当予定者】

小保内(岩手)北海道/東日本地区担当、前地(和歌山)近畿地区担当、三好(山口)中国地区担当

※オブザーバー 広瀬(滋賀)委員